
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 21 april 2020 
inzake 1e Verzamelwijziging 2020;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de bij dit raadsvoorstel gevoegde begrotingswijziging met nummer 220100 inzake de 1e 
Verzamelwijziging 2020 vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 mei 2020.


